
Bidón lechero 10 
litros de acero 
inoxidable

Cód: BL10INOX

Bidón lechero con capacidad para 10 litros, es grado alimenticio. Elaborado de acero inoxidable grado 304, 
incluye una manilla fuerte y plegable para facilitar su apilado.

Este bidón incorpora una tapa ancha para facilitar la limpieza. Además al empujar se acopla perfectamente 
y así proporciona un buen sellado para el transporte.

•	 Marca
•	 Origen
•	 Uso
•	 Capacidad nominal
•	 Material
•	 Espesor
•	 Tapa
•	 Proyección de vida útil
•	 Diámetro de la boca
•	 Diámetro del cuerpo
•	 Altura
•	 Peso

: Cowbell.
: India.
: Industrial.
: 10 lts.
: Acero inoxidable grado 304.
: 0,7 mm.
: Embutida.
: Más de 30 años.
: 18 cm.
: 22 cm.
: 30 cm.
: 1.480 grs.

Datos Técnicos
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•	 Cantidad

•	 Largo

•	 Ancho

•	 Alto

•	 Peso

: Caja con 8     	
  Unidades.

: 50 cm.

: 50 cm.

: 65 cm.

: 17 kg.

Datos de Embalaje

Los datos técnicos entregados son 
aproximados y las imágenes son 
referenciales pudiendo variar según 
la configuración de los componentes 
individuales. Superbidon se 
reserva el derecho de actualizar 
las fichas técnicas sin previo aviso.

Origen del Producto

Hecho en India
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